16. Ind alle diese boissen soelen die meistere des amptz tru- Eintreibung der
welichen usmanen ind uns ind unsen nacoemelingen unse deil up Bussen.

sunser stede rentkamer truwelichen bij iren nageschrevenen eiden
leveren, sunder argeliste.
Die Schlussformel entspricht der in n. 3.

Der gegeven is in den jaren uns herren dusent veirhundert
ind veirzich des seisten dages in iunio.

H. U. A, n, 11464. Gleichzeit. Abschrift. Pgm.

Zunfturkunden. 13
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Waidhindler (Waidner).

76. 14. Jahrhd. erste Hiilfte. 5 genannte Briider er-
lassen im Auftrage der St. Jakobsbruderschaft der
Waidhiindler Satzungen fiir dieselbe .

In nomine domini amen!

Notum sit, quod nos fratres * fraternitatis s. Iacobi in Colonia
unanimiter concordavimus super quadam societate et fraternitate
inter nos et nostros successores firmiter observare in honore om-
nipotentis dei et gloriose virginis Marie eius genitricis et b. Iacobi
apostoli. 5

In printo eligimus honestos viros dominum Godesealeum filinm
quondam domini Iohannis Overstlilz super Ripa, Constantinum Mo-
rart, Gobelinum Schonebart, Iohannem Huperti et Gerardum de
Campana nostros confratres dantes eis plenam potestatem ita, quie-
quid ordinaverint et statuerint, tamquam propter commune bonum 10
dicte nostre fraternitatis, quod nos et nostri successores hoc firmiter
debemus observare.

1. Notum sit, quod nos Godescaleus Overstlilz, Constantinus
Morart, Gobelinus, Iohannes et Gerardus preseripti electi a dietis
fratribus ad dictam ordinacionem in primo ordinavimus et statui-1s
mus, quod deserviti fratres quolibet anno eligent duos magistros
inter fratres indeservitos infra festum nativitatis b. Marie virginis *
et festum b. Remigii3, ad quam electionem magistri facient deman-
dari. Et qui venerit, habebit posse eligendi, et qui non venerit,
non poterit dietam electionem contradicere. Si vero aliguis magi-20
strorum hoe neeglexerit, solvet unam marcam.

9. Item ordinavimus, quod magistri sic electi intrabunt in
nativitate b. Tohannis et presidebunt iudiciis et iudicia erunt sua.

3. Item ordinavimus, siquis fratrum nostrorum fuerit electus
in magistrum cum maiori® parte et magistratum suum infra octo2s
dies postea suscipere noluerit, quod ille perdet fraternitatem suam,
nisi ostendat talem necessitatem, que sibi de iure possit suffragari.

4. Ttem ordinavimus, quod quilibet magistrorum in die ele-
tionis dabit unum sextarium boni vini ad propinacionem fratribus
presentibus. 80

5. Item ordinavimus, quod nullus debet eligi in magistrum,